Zaten okullarda organize edilen gözleme ilişkin geziye gözlem gezisi adı verilmektedir. Böylece gezi-gözlem yöntemi ortaya çıkmıştır. Çünkü olay ve nesnelere yerinde gözlemek için mutlaka gidilecek mekânlara gezi düzenlenmelidir (Tunç, 2006: 46).

Planlı, amacına uygun yapılan gezilerin öğrenciye birçok yararı vardır. Daha Hicri 1328, miladi 1910 yıllarında Osmanlı Devletinde Harun Reşit adında bir uygulama öğretmeni bu yöntemin faydalarını şu şekilde belirtmektedir;

1. Sürekli olarak okul duvarları arasında mahkum kalan çocuklar, düzenlenen bir gezi ile, bir gün süreyle de olsa, kitaplarından, sınırlı sınıf ortamından uzaklaşır, bu da onlarda bir sevinç, bir ruhsal doyum sağlar.